


12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Nations (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 9 nations)
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?? nom nom complet effectif

BEL Belgique 1
BLR Biélorussie 1
FRA France 26
GER Allemagne 2
ITA Italie 1
POL Pologne 7
SEN Sénégal 1
TUR Turquie 1
UKR Ukraine 2
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 42 tireurs)
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nom prénom drap. nation club série date nais

AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 999 7/3/1995
ALLAIS Yoann FRA AS BONDY ESCRIME 116 21/6/1980
BANGA-MAMA Arsène FRA CSINI PARIS 109 5/2/1987
BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER 999 15/9/1992
BRUGERE Philippe FRA MASQUE DE FER DE LYON 90 17/12/1982
CITERNE Robert FRA LEVALLOIS SPORTING CLUB 8 10/2/1961
CLAQUIN Didier FRA ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE 999 20/6/1971
COMBE Jean -Marc FRA GRENOBLE HANDISPORT 142 21/11/1962
CORTES Aurélien FRA ECOLE ESCRIME D'ANTIBES 106 26/7/1978
DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 30 24/5/1983
DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI ROSA"(VENE 58 7/3/1995
DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 10 14/12/1987
DUCASSE Benjamin FRA COURBEVOIE ESCRIME 108 13/9/1980
DUCLOS Laurent FRA CE SAINT GRATIEN 151 6/8/1968
DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS 180 18/10/1991
GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) 69 13/4/1982
GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE 116 1/1/1987
GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 40 1/1/1967
GUERARD David FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 999 1/12/1969
GUITARD Kevin FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX 999 3/7/1989
HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 110 18/1/1972
IFEBE Yannick FRA CSINI PARIS 33 3/6/1992
KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE 36 1/1/1976
KAVALENIA Martin BLR BELARUS 16 28/8/1985
KECHANDJI Yannick FRA PESSAC-ESCRIME 150 15/1/1989
KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 999 5/11/1980
LAHIERRE Stéphane FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 999 18/5/1972
LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 23 5/1/1979
MICHALOWSKI Lech POL POLOGNE 999 1/1/1970
NDIAYE Cheikh SEN CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS (CEC) 999 13/4/1979
NOBLE Romain FRA CAM ESCRIME 1 24/6/1980
OLTEANU Bogdan BEL CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (BEL) 59 12/5/1984
OZANON Christophe FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) 999 4/9/1988
RODEFF Nicolas FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 999 27/2/1991
SABATIE-GARAT Bertrand FRA CSINI PARIS 999 25/2/1950
SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 999 13/8/1999
SECHET Benoit FRA MASQUE DE FER DE LYON 115 2/8/1974
TOURAINE Jerome FRA ACSC CORMEILLES 126 16/7/1984
TRETER Rafal POL POLOGNE 27 1/1/1997
VENTURA Sébastien FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX 999 16/12/1978
WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 75 1/1/1990
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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 42 tireurs)
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nom prénom drap. nation club série date nais

WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE 94
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Formule de la compétition
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42 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
42 tireurs
7 poules de 6
Décalage par : nations, clubs
36 qualifiés

Tour No 2
36 tireurs
6 poules de 6
Décalage par : nations, clubs
32 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Directoire technique
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Mtre J. DELEPLANQUE

Mtre S. LARHER

Mtre P. ERDEI
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:30    piste No  1
Arbitre: MICOUT Jean-Pierre FRA

V/M ind. TD rg
DUCASSE Benjamin FRA  4  V  4  1  V 0.400 -1 19 4
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  V  V  V  1  1 0.600 -3 17 3
CLAQUIN Didier FRA  1  2  0  0  3 0.000 -19 6 6
DUSONCHET Antoine FRA  V  4  V  0  2 0.400 -3 16 5
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
SCHMIDT Maurice GER  4  V  V  V  0 0.600 3 19 2

Poule No 2    9:30    piste No  2
Arbitre: VIDAL Alice FRA

V/M ind. TD rg
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BANGA-MAMA Arsène FRA  4  V  V  4  V 0.600 7 23 2
AKKAYA Hakan TUR  0  0  V  2  4 0.200 -10 11 5
WIDMAIER Tim GER  0  3  1  1  3 0.000 -17 8 6
CITERNE Robert FRA  4  V  V  V  4 0.600 6 23 3
DUCLOS Laurent FRA  2  3  V  V  V 0.600 -1 20 4

Poule No 3    9:30    piste No  3
Arbitre: PETIOT Sébastien FRA

V/M ind. TD rg
BRANDMEYER Jordan FRA  V  4  V  V  1 0.600 4 20 3
COMBE Jean -Marc FRA  2  0  4  4  0 0.000 -15 10 6
OLTEANU Bogdan BEL  V  V  V  V  1 0.800 6 21 2
MICHALOWSKI Lech POL  2  V  3  V  2 0.400 -4 17 4
GANDRILLON Romain FRA  2  V  3  2  0 0.200 -12 12 5
DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 4    9:30    piste No  4
Arbitre: LARHER Serge FRA

V/M ind. TD rg
KAVALENIA Martin BLR  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HENRY Vincent FRA  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
BRUGERE Philippe FRA  2  4  V  V  V 0.600 7 21 3
OZANON Christophe FRA  4  1  2  V  V 0.400 -1 17 4
VENTURA Sébastien FRA  1  0  0  1  V 0.200 -17 7 5
GAWORSKI Jacek POL  1  3  2  2  4 0.000 -13 12 6
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Poules, tour No 1
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Poule No 5    9:30    piste No  11
Arbitre: FEBVRE Alain FRA

V/M ind. TD rg
LATRECHE Alim FRA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
LAHIERRE Stéphane FRA  2  V  V  V  4 0.600 4 21 2
TOURAINE Jerome FRA  2  2  0  2  2 0.000 -17 8 6
KECHANDJI Yannick FRA  3  3  V  V  1 0.400 0 17 4
NDIAYE Cheikh SEN  1  2  V  2  V 0.400 -4 15 5
KARBOWNIK Marcin POL  4  V  V  V  2 0.600 4 21 2

Poule No 6    9:30    piste No  12
Arbitre: COULON Benoît FRA

V/M ind. TD rg
GUERARD David FRA  1  V  4  2  1 0.200 -9 13 5
TRETER Rafal POL  V  V  V  2  V 0.800 9 22 1
RODEFF Nicolas FRA  2  3  3  1  3 0.000 -13 12 6
ALLAIS Yoann FRA  V  3  V  3  3 0.400 -3 19 4
CORTES Aurélien FRA  V  V  V  V  2 0.800 9 22 1
DEI ROSSI Matteo ITA  V  1  V  V  V 0.800 7 21 3

Poule No 7    9:30    piste No  13
Arbitre: AWADA Karim FRA

V/M ind. TD rg
IFEBE Yannick FRA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GARBACZ Arkadiusz POL  3  V  3  2  V 0.400 0 18 4
GUITARD Kevin FRA  0  1  1  0  4 0.000 -19 6 6
SECHET Benoit FRA  2  V  V  0  V 0.600 3 17 3
DATS'KO Anton UKR  2  V  V  V  V 0.800 13 22 2
SABATIE-GARAT Bertrand FRA  2  2  V  0  2 0.200 -13 11 5
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD gpe

1 NOBLE Romain FRA 1.000 23 25 qualifié

2 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 21 25 qualifié

3 IFEBE Yannick FRA 1.000 16 25 qualifié

4 KAVALENIA Martin BLR 1.000 15 25 qualifié

4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 1.000 15 25 qualifié

6 LATRECHE Alim FRA 1.000 13 25 qualifié

7 DATS'KO Anton UKR 0.800 13 22 qualifié

8 CORTES Aurélien FRA 0.800 9 22 qualifié

8 HENRY Vincent FRA 0.800 9 22 qualifié

8 TRETER Rafal POL 0.800 9 22 qualifié

11 DEI ROSSI Matteo ITA 0.800 7 21 qualifié

12 OLTEANU Bogdan BEL 0.800 6 21 qualifié

13 BANGA-MAMA Arsène FRA 0.600 7 23 qualifié

14 BRUGERE Philippe FRA 0.600 7 21 qualifié

15 CITERNE Robert FRA 0.600 6 23 qualifié

16 KARBOWNIK Marcin POL 0.600 4 21 qualifié

16 LAHIERRE Stéphane FRA 0.600 4 21 qualifié

18 BRANDMEYER Jordan FRA 0.600 4 20 qualifié

19 SCHMIDT Maurice GER 0.600 3 19 qualifié

20 SECHET Benoit FRA 0.600 3 17 qualifié

21 DUCLOS Laurent FRA 0.600 -1 20 qualifié

22 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.600 -3 17 qualifié

23 GARBACZ Arkadiusz POL 0.400 0 18 qualifié

24 KECHANDJI Yannick FRA 0.400 0 17 qualifié

25 DUCASSE Benjamin FRA 0.400 -1 19 qualifié

26 OZANON Christophe FRA 0.400 -1 17 qualifié

27 ALLAIS Yoann FRA 0.400 -3 19 qualifié

28 DUSONCHET Antoine FRA 0.400 -3 16 qualifié

29 MICHALOWSKI Lech POL 0.400 -4 17 qualifié

30 NDIAYE Cheikh SEN 0.400 -4 15 qualifié

31 GUERARD David FRA 0.200 -9 13 qualifié
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD gpe

32 AKKAYA Hakan TUR 0.200 -10 11 qualifié

33 GANDRILLON Romain FRA 0.200 -12 12 qualifié

34 SABATIE-GARAT Bertrand FRA 0.200 -13 11 qualifié

35 VENTURA Sébastien FRA 0.200 -17 7 qualifié

36 RODEFF Nicolas FRA 0.000 -13 12 qualifié

37 GAWORSKI Jacek POL 0.000 -13 12 éliminé

38 COMBE Jean -Marc FRA 0.000 -15 10 éliminé

39 TOURAINE Jerome FRA 0.000 -17 8 éliminé

39 WIDMAIER Tim GER 0.000 -17 8 éliminé

41 CLAQUIN Didier FRA 0.000 -19 6 éliminé

41 GUITARD Kevin FRA 0.000 -19 6 éliminé
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Poules, tour No 2
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Poule No 1    11:25    piste No  1
Arbitre: MICOUT Jean-Pierre FRA

V/M ind. TD rg
BRUGERE Philippe FRA  V  4  4  2  V 0.400 0 20 4
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  4  V  2  0  0 0.200 -13 11 6
OLTEANU Bogdan BEL  V  4  V  1  V 0.600 2 20 3
OZANON Christophe FRA  V  V  4  3  V 0.600 5 22 2
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
RODEFF Nicolas FRA  1  V  0  1  1 0.200 -12 8 5

Poule No 2    11:25    piste No  2
Arbitre: COULON Benoît FRA

V/M ind. TD rg
DEI ROSSI Matteo ITA  4  V  1  V  3 0.400 -3 18 4
BANGA-MAMA Arsène FRA  V  V  V  3  V 0.800 5 23 2
GARBACZ Arkadiusz POL  3  3  4  4  V 0.200 -3 19 5
DUCLOS Laurent FRA  V  3  V  0  V 0.600 2 18 3
DEMCHUK Andriy UKR  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1
GUERARD David FRA  V  3  2  1  2 0.200 -10 13 6

Poule No 3    11:25    piste No  3
Arbitre: FEBVRE Alain FRA

V/M ind. TD rg
TRETER Rafal POL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
CITERNE Robert FRA  3  V  V  4  V 0.600 8 22 3
VENTURA Sébastien FRA  3  0  4  0  2 0.000 -16 9 6
NDIAYE Cheikh SEN  0  3  V  2  4 0.200 -10 14 5
IFEBE Yannick FRA  4  V  V  V  V 0.800 9 24 2
DUCASSE Benjamin FRA  0  1  V  V  4 0.400 -6 15 4

Poule No 4    11:25    piste No  4
Arbitre: VIDAL Alice FRA

V/M ind. TD rg
LAHIERRE Stéphane FRA  1  0  4  2  V 0.200 -11 12 6
HENRY Vincent FRA  V  4  1  2  V 0.400 -2 17 4
AKKAYA Hakan TUR  V  V  2  4  V 0.600 4 21 3
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
KECHANDJI Yannick FRA  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
SABATIE-GARAT Bertrand FRA  3  3  3  V  1 0.200 -9 15 5
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Poules, tour No 2
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Poule No 5    11:25    piste No  11
Arbitre: LARHER Serge FRA

V/M ind. TD rg
KAVALENIA Martin BLR  4  V  V  V  V 0.800 17 24 2
CORTES Aurélien FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
KARBOWNIK Marcin POL  1  2  V  V  3 0.400 -2 16 3
SECHET Benoit FRA  1  2  0  3  V 0.200 -13 11 5
ALLAIS Yoann FRA  0  1  3  V  0 0.200 -14 9 6
GANDRILLON Romain FRA  0  1  V  4  V 0.400 -3 15 4

Poule No 6    11:25    piste No  12
Arbitre: AWADA Karim FRA

V/M ind. TD rg
SCHMIDT Maurice GER  4  V  V  3  V 0.600 4 22 2
DATS'KO Anton UKR  V  2  V  V  V 0.800 9 22 1
MICHALOWSKI Lech POL  4  V  3  V  3 0.400 1 20 3
DUSONCHET Antoine FRA  3  1  V  V  2 0.400 -4 16 4
BRANDMEYER Jordan FRA  V  2  2  2  V 0.400 -4 16 4
LATRECHE Alim FRA  1  1  V  V  2 0.400 -6 14 6
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 NOBLE Romain FRA 1.000 18 25 qualifié
2 CORTES Aurélien FRA 1.000 15 25 qualifié
2 TRETER Rafal POL 1.000 15 25 qualifié
4 KAVALENIA Martin BLR 0.800 17 24 qualifié
5 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 11 24 qualifié
6 IFEBE Yannick FRA 0.800 9 24 qualifié
7 DEMCHUK Andriy UKR 0.800 9 23 qualifié
8 DATS'KO Anton UKR 0.800 9 22 qualifié
9 KECHANDJI Yannick FRA 0.800 7 21 qualifié

10 BANGA-MAMA Arsène FRA 0.800 5 23 qualifié
11 CITERNE Robert FRA 0.600 8 22 qualifié
12 OZANON Christophe FRA 0.600 5 22 qualifié
13 SCHMIDT Maurice GER 0.600 4 22 qualifié
14 AKKAYA Hakan TUR 0.600 4 21 qualifié
15 OLTEANU Bogdan BEL 0.600 2 20 qualifié
16 DUCLOS Laurent FRA 0.600 2 18 qualifié
17 MICHALOWSKI Lech POL 0.400 1 20 qualifié
18 BRUGERE Philippe FRA 0.400 0 20 qualifié
19 HENRY Vincent FRA 0.400 -2 17 qualifié
20 KARBOWNIK Marcin POL 0.400 -2 16 qualifié
21 DEI ROSSI Matteo ITA 0.400 -3 18 qualifié
22 GANDRILLON Romain FRA 0.400 -3 15 qualifié
23 BRANDMEYER Jordan FRA 0.400 -4 16 qualifié
23 DUSONCHET Antoine FRA 0.400 -4 16 qualifié
25 DUCASSE Benjamin FRA 0.400 -6 15 qualifié
26 LATRECHE Alim FRA 0.400 -6 14 qualifié
27 GARBACZ Arkadiusz POL 0.200 -3 19 qualifié
28 SABATIE-GARAT Bertrand FRA 0.200 -9 15 qualifié
29 NDIAYE Cheikh SEN 0.200 -10 14 qualifié
30 GUERARD David FRA 0.200 -10 13 qualifié
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

31 LAHIERRE Stéphane FRA 0.200 -11 12 qualifié
32 RODEFF Nicolas FRA 0.200 -12 8 qualifié
33 SECHET Benoit FRA 0.200 -13 11 éliminé
33 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.200 -13 11 éliminé
35 ALLAIS Yoann FRA 0.200 -14 9 éliminé
36 VENTURA Sébastien FRA 0.000 -16 9 éliminé
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12eme Tournoi de Villemomble
Epée hommes Handisport

Villemomble
Le 21 mars 2015

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 NOBLE Romain FRA 1.000 41 50 qualifié
2 KAVALENIA Martin BLR 0.900 32 49 qualifié
3 DEMCHUK Andriy UKR 0.900 30 48 qualifié
4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.900 26 49 qualifié
5 IFEBE Yannick FRA 0.900 25 49 qualifié
6 CORTES Aurélien FRA 0.900 24 47 qualifié
6 TRETER Rafal POL 0.900 24 47 qualifié
8 DATS'KO Anton UKR 0.800 22 44 qualifié
9 BANGA-MAMA Arsène FRA 0.700 12 46 qualifié

10 OLTEANU Bogdan BEL 0.700 8 41 qualifié
11 LATRECHE Alim FRA 0.700 7 39 qualifié
12 CITERNE Robert FRA 0.600 14 45 qualifié
13 SCHMIDT Maurice GER 0.600 7 41 qualifié
14 HENRY Vincent FRA 0.600 7 39 qualifié
15 KECHANDJI Yannick FRA 0.600 7 38 qualifié
16 DEI ROSSI Matteo ITA 0.600 4 39 qualifié
17 DUCLOS Laurent FRA 0.600 1 38 qualifié
18 BRUGERE Philippe FRA 0.500 7 41 qualifié
19 OZANON Christophe FRA 0.500 4 39 qualifié
20 KARBOWNIK Marcin POL 0.500 2 37 qualifié
21 BRANDMEYER Jordan FRA 0.500 0 36 qualifié
22 MICHALOWSKI Lech POL 0.400 -3 37 qualifié
23 AKKAYA Hakan TUR 0.400 -6 32 qualifié
24 DUCASSE Benjamin FRA 0.400 -7 34 qualifié
25 LAHIERRE Stéphane FRA 0.400 -7 33 qualifié
26 DUSONCHET Antoine FRA 0.400 -7 32 qualifié
27 GARBACZ Arkadiusz POL 0.300 -3 37 qualifié
28 NDIAYE Cheikh SEN 0.300 -14 29 qualifié
29 GANDRILLON Romain FRA 0.300 -15 27 qualifié
30 GUERARD David FRA 0.200 -19 26 qualifié
31 SABATIE-GARAT Bertrand FRA 0.200 -22 26 qualifié
32 RODEFF Nicolas FRA 0.100 -25 20 qualifié
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1 NOBLE Romain FRA CAM ESCRIME

Tableau de 32

32 RODEFF Nicolas FRA VILLEMOMBLE S    15/1

17 DUCLOS Laurent FRA CE SAINT GRATI

16 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHER    15/4

9 BANGA-MAMA Arsène FRA CSINI PARIS

24 DUCASSE Benjamin FRA COURBEVOIE ES    15/7

25 LAHIERRE Stéphane FRA LES MOUSQUET

8 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKR    15/10

5 IFEBE Yannick FRA CSINI PARIS

28 NDIAYE Cheikh SEN CERCLE ESCRIM    15/7

21 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS D

12 CITERNE Robert FRA LEVALLOIS SPO    15/5

13 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/

20 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE    15/3

29 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRI

4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE    15/5

3 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKR

30 GUERARD David FRA LES MOUSQUET    15/3

19 OZANON Christophe FRA CERCLE D'ESCRI

14 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUET    15/10

11 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HAN

22 MICHALOWSKI Lech POL POLOGNE    15/11

27 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE

6 TRETER Rafal POL POLOGNE    15/10

7 CORTES Aurélien FRA ECOLE ESCRIME 

26 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS    15/2

23 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDI

10 OLTEANU Bogdan BEL CERCLE D'ESCRI    15/10

15 KECHANDJI Yannick FRA PESSAC-ESCRIM

18 BRUGERE Philippe FRA MASQUE DE FER    15/13

31 SABATIE-GARAT Bertra FRA CSINI PARIS

2 KAVALENIA Martin BLR BELARUS    15/2

NOBLE Romain

Tableau de 16

DEI ROSSI Matteo
   15/6

BANGA-MAMA Arsène

DATS'KO Anton
   15/11

IFEBE Yannick

CITERNE Robert
   15/8

SCHMIDT Maurice

KOZIEJOWSKI Sebastian
   15/5

DEMCHUK Andriy

OZANON Christophe
   15/8

MICHALOWSKI Lech

TRETER Rafal
   15/11

CORTES Aurélien

AKKAYA Hakan
   15/13

KECHANDJI Yannick

KAVALENIA Martin
   15/8

NOBLE Romain

DATS'KO Anton

IFEBE Yannick

KOZIEJOWSKI Sebastian

DEMCHUK Andriy

TRETER Rafal

AKKAYA Hakan

KAVALENIA Martin
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1 WIKTOROWICZ Wieslaw POL

Tableau de 16

16 --------- ---

9 CLAQUIN Didier FRA

8 COMBE Jean -Marc FRA    15/13

5 TOURAINE Jerome FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 VENTURA Sébastien FRA

3 ALLAIS Yoann FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 WIDMAIER Tim GER

7 GUITARD Kevin FRA

10 --------- ---

15 --------- ---

2 SECHET Benoit FRA

WIKTOROWICZ Wieslaw

Tableau de 8

COMBE Jean -Marc
   15/5

TOURAINE Jerome

VENTURA Sébastien
   15/1

ALLAIS Yoann

WIDMAIER Tim
   15/10

GUITARD Kevin

SECHET Benoit
   15/3

WIKTOROWICZ Wieslaw

Demi-finales

TOURAINE Jerome

   15/11

ALLAIS Yoann

SECHET Benoit

   15/13

WIKTOROWICZ Wieslaw

Finale

SECHET Benoit

   15/11
WIKTOROWICZ Wieslaw

TOURAINE Jerome

Troisième place

ALLAIS Yoann    15/10
ALLAIS Yoann
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Epée hommes Handisport

Villemomble
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Classement général (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation club ligu

1 NOBLE Romain FRA CAM ESCRIME A
2 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE A
3 KAVALENIA Martin BLR BELARUS A
3 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE V
5 IFEBE Yannick FRA CSINI PARIS B
6 TRETER Rafal POL POLOGNE A
7 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE B
8 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU A
9 CORTES Aurélien FRA ECOLE ESCRIME D'ANTIBES A

10 BANGA-MAMA Arsène FRA CSINI PARIS A
11 CITERNE Robert FRA LEVALLOIS SPORTING CLUB A
12 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE A
13 KECHANDJI Yannick FRA PESSAC-ESCRIME B
14 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI ROSA"(VENEZI A
15 OZANON Christophe FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) V
16 MICHALOWSKI Lech POL POLOGNE A
17 OLTEANU Bogdan BEL CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (BEL) A
18 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT B
19 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE A
20 DUCLOS Laurent FRA CE SAINT GRATIEN V
21 BRUGERE Philippe FRA MASQUE DE FER DE LYON A
22 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE B
23 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER V
24 DUCASSE Benjamin FRA COURBEVOIE ESCRIME A
25 LAHIERRE Stéphane FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE V
26 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS B
27 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE A
28 NDIAYE Cheikh SEN CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS (CEC) A
29 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) B
30 GUERARD David FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE V
31 SABATIE-GARAT Bertrand FRA CSINI PARIS A
32 RODEFF Nicolas FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE V
33 WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE A
34 SECHET Benoit FRA MASQUE DE FER DE LYON A
35 ALLAIS Yoann FRA AS BONDY ESCRIME A
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36 TOURAINE Jerome FRA ACSC CORMEILLES A
37 VENTURA Sébastien FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX A
38 WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE B
39 GUITARD Kevin FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX A
40 COMBE Jean -Marc FRA GRENOBLE HANDISPORT B
41 CLAQUIN Didier FRA ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE A
42 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE B
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